
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
Servizio Finanziario 

           
 � ORIGINALE 

� COPIA 
 

Determinazione  n. 28  in data  28/02/2013 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ELABORAZIONE PA04 EX DIPENDENTE P.A. - 
CIG Z630A8F888 

 
 

I L   RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Decreto di nomina del Sindaco n. 4033  del 6.09.2012) 

 
VISTA la nota pervenuta agli atti n. 4931/2012 prot dal Comune di Caronno Petrusella con la 
quale si richiede al Comune di Biandrate l’invio dei modelli PA04 E 350P della ex dipendente 
P.A.  
 
RICHIAMATI 

1. l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, forniture e 
servizi che recita : “Per servizi o forniture di importo inferiore ai 20.000,00 euro è 
consentito l’affidamento diretto da parte del Responsabile del Servizio “; 

2. Il regolamento per i lavori e servizi e fornitura in economia; 
 
SENTITA la ditta la Ditta Informa di Cameri che ha dato disponibilità ad effettuare il servizio al 
costo di euro 338,80 IVA COMPRESA 
 
DATO ATTO di aver provveduto alla verifica della regolarità contributiva a mezzo DURC 
depositato agli atti di aver provveduto all’attribuzione dei cig conformemente a quanto 
disposto dall’autorità di vigilanza sui contratti pubblici , servizi e forniture ; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2013  e pluriennale, in fase di predisposizione; 
 
VISTO dell’art. 1, comma 381, della Legge 24/12/2012 che ha fissato 30.06.2013 il termine 
per  l’approvazione del Bilancio di Previsione 2013; 
 
VISTO il decreto sindacale citato in intestazione; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
  

DETERMINA 
 

1. Di AFFIDARE, per i motivi espressi in premessa, l’incarico per la predisposizione dei 
modelli PA04 E 350P della ex dipendente alla Ditta Informa s.r.l. – Corso Sempione  n. 
39 Cameri  – P.I. 01540680038 P.A.  



 
2. Di IMPEGNARE la somma di € 338,80 IVA compresa all’intervento 1.01.02.03, cap. 

140/1041 del redigendo bilancio di Previsione esercizio 2013;  
 

3. Di autorizzare sin d’ora il Responsabile del Procedimento all’emissione degli ordinativi 
di pagamento al ricevimento delle relative  fatture previa regolarità DURC; 

 
Biandrate, 28/02/2013 

         Il  Responsabile del Servizio Finanziario 
        F.TO Pappacena Dr.ssa Marilena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Imp_197 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione  
ai sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura 
monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 27/06/2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario   

  F.TO (Pappacena Dr.ssa Marilena) 
 

 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 15/07/2013  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.TO (Pappacena Dr.ssa Marilena) 
 

  
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi dal 
15/07/2013 
 
 Il Messo Comunale 

F.TO Aina Adolfo 
                                                                        

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


